
 

 

UCHWAŁA NR 89/VII/2017 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 77/VII/2017 Rady Gminy Braniewo z dnia 6 października 

2017 r. w sprawie podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1,2,3,11,12,12a oraz art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(teks jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 15) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – na wniosek Wójta Gminy Rada 

Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 77/VII/2017 Rady Gminy Braniewo z dnia 6 października 2017 r. w sprawie podziału 

Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych § 5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sergiusz Kaliszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4945


		2017-12-07T10:57:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




